
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO S.C. PROT.SEGR. RAG. ATTI

DETERMINA

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

(det.seg.n.Mdel 14/02/2017 N .2 kV DEL 4^- 3

OGGETTO: Rimborso al Comune di Fiumefreddo di Sicilia per l'utilizzo congiunto unità di personale Paone

Carmelo.dal 01/01/2016 al 31/12/2016 .

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con deliberazione di G.M. N.55 DEL 08/07/2014,1 Comuni di Fiumefreddo di Sicilia e

Calatabiano hanno approvato la "Convenzione per l'utilizzo congiunto dell'unità Paone Carmelo ,ai sensi

dell'art.6 della Convenzione.il dipendente in questione presta al Comune di Calatabiano un tempo lavorativo

pari a 18 ore settimanali nel rispetto del vincolo settimanale d'obbligo;

-ai sensi dell'art.6 della Convenzione.il Comune di Calatabiano rimborserà al Comune di Fiumefreddo di

Sicilia la spesa relativa al trattamento economico per le 18 ore settimanali prestate nell'ambito dell'orario

settimanale d'obbligo presso il Comune richiedente l'utilizzo parziale;

Che con deliberazione di determina Sindacale n.20 del 31/12/201 fé stata prorogata dal 01.01.2016 al
31.12.2016, la convenzione tra il Comune di Calatabiano ed il Comune di Fiumefreddo;

VISTA la nota prot. n.26424 del 21/12/2016 del comune di Fiumefreddo di Sicilia assunta al protocollo

generale di questo Ente al n.16567 in data 23/12/2016 ,con la quale chiede il rimborso della quota

spettante a questo Ente per la somma di € 17.543,14 comprensiva degli oneri riflessi ed Irap, per il periodo

dal 01/01/2016 al 31/12/2016 corrispondente al 50% (percentuale quota convenzione)

VISTO

lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

la Determinazione Sindacale n.39 del 29/12/2016,con la quale è stato conferito l'incarico di

responsabile dell'Area Amministrativa;

Accertato che nulla osta al pagamento di quanto ;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI RIMBORSARE, tramite bonifico bancario di cui all'allegato codice IBAN, al Comune di Fiumefreddo di

Sicilia per l'utilizzo congiunto dell'unità di personale Paone Carmelo per il periodo dal 01/01/2016 al

31/12/2016 l'importo di € 17.543,14 comprensivi di oneri diretti, oneri riflessi e IRAP,imputati sul Bilancio

comunale 2016 ai codici:

€ 12.332,16 quota 50% competenze Comune di Calatabiano cod.1030102 Imp. 1552/2014

€ 3.326,93 quota 50% per contributi Comune di Calatabiano cod.10310104 Imp. 1553/2014

€ 1.048,19 quota 50% per IRAP cod.10310705 Imp. 1554/2014.

L'accredito dovrà essere effettuato sul conto acceso presso la Banca D'Italia



DARE ATTO:

• che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di interesse,

neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità

del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile

di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento;, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori

dipendenti) relazioni di parentela di affinità entro il quarto grado.

• il responsabile unico del procedimento ai sensi dellart.31 D.L.gs 50/2016 è la Responsabile del servizio segreteria

Adelaide Valentino;

• dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2017;

\ -

II Responsa

Istr. Adeftyd

Servizio

talentino

II Responsabile Ar/6a

Comm.Isp.Su

inistrativa

Paone


